ללא קשר לנכונות טיעון זה, הרי גם הכמות משפיעה על האיכות, היינו הגורפות כשלעצמה הופכת את התכלית לבלתי ראויה. בהקשר זה נפנה לפסק דינו של השופט עמית שנקבע לאחרונה בעניין **גרסגהר** שדן בחוקתיותו של סעיף 4 לחוק למניעת הסתננות ולהבטחת יציאתם של מסתננים מישראל (תיקון חקיקה והאות שעה), התשע"ה – 2014. שם קבע, כי במקרים מסויימים, במיוחד אלה בהם ישנה הצטברות של פגיעה בזכויות אדם, יש לבחון את חוקיות התכלית של החוק לאור ניתוח המידתיות שלו. לפי קביעתו זו של השופט עמית, בחינת התכלית אמורה להיעשות לאור חומרת הפגיעה ולא במנותק ממנה וכך בלשונו:

"התכלית של החוק אינה נבחנת אפוא בבדידותה, במנותק מהפגיעה בזכות החוקתית ומעוצמת הפגיעה.